Ajuntament de La Garriga

CIF

Ajuntament de la Garriga
Empresari individual
Empresari individual

Particular

Ajuntament de la Garriga
Empresari individual
Empresari individual
Empresari individual
Empresari individual

Particular

Empresari individual
A08000143
A08180812
A08431090
A08664450
A08757429
A17000993
A39000013
A48265169
A58414046
A59082644
A59104612
A59161158

A60917978

A61121752
A61285367
A62422720
A65067332

A65587198

Volum operacions superiors a 10.000,00 euros

Nom o raé social

PERSONAL

GESTORIA MIRO

ADQUISICIO 64 LAMINES SOBRE EL MODERNISME
ADQUISICIO FINCA C/ CAN NOGUERA, NUM 28. PER
DESTINARLA A VIALITAT

SEGURETAT SOCIAL

MIQUEL GARCIA JARDINERIA

TREBALLS FORESTALS ARBORICULTURA
MARTINEZ NOVELL, MARC

CINEMA ALHAMBRA

ARRENDAMENT BXS | 1R PIS FINCA C/RUPIT NUM. 22
DEPENDENCIES MUNICIPALS EME

CODINA, IMATGE | SO

BANC DE SABADELL, S.A.

CONSTRUCTORA Y URBANIZADORA DEL VALLES
GAS NATURAL SERVICIOS SDG, SA

AGPOGRAF, SA

SOLFESA, SA

AGUSTI | MASOLIVER, S.A.

BANCO SANTANDER, SA

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A.
BARNASFALT, SA

CONSTRUCCIONS DEUMAL, SA

ABAST SYSTEMS, SA

SERXAR, SAU

AXA SEGUROS GENERALES,SOD.ANON.DE SEGUROS Y
REASEGUROS

ESTABANELL Y PAHISA ENERGIA, SA

NORPRINT, SA

ESTABANELL Y PAHISA MERCATOR,SA

GAS NATURAL S.U.R.SDG,SA

CATALUNYA BANC, SA

Adreca

Plaga de Can Dachs
Francesc Vinyals, 23
Plaga del gas 1

C. Pujades 124

Passeig Bernat Metge 146
Av. Paissos Catalans, 123
Paseo de Pereda, 9-12
PLACA SAN NICOLAS, 4
Av. Francesc Macia s/n
c.Amadeu Vives, 12 1.

C. Equador 39-45
Tarragona,20

Monsefior Palmer,1

C.Rec 28

Muntaner, 279 entresol 3a
Rec,28

Plaga del gas,1

Poligon Industrial Mas Mateu, C. Roure,

6-8

C.postal Municipi

8530 La Garriga

8530 LA ARRIGA

8850 GAVA

8530 La Garriga

8530 La Garriga

8480 L'Ametlla del Valles
8530 LA GARRIGA

8530 La Garriga

8530 La Garriga

8530 La Garriga

8110 Moncada i Reixac
8003 Barcelona

8005 Barcelona

8205 Sabadell

17820 BANYOLES

39004 Santander

48005 BILBAO

8150 PARETS DEL VALLES
8440 Cardedeu

8029 Barcelona

8401 Granollers

7014 Palma de Mallorca
8401 GRANOLLERS

8021 Barcelona

8401 Granollers

8003 Barcelona

8820 El Prat de Llobregat

Data obtencié 15/07/2015

IVA inclos
4.,935.699,22
10.326,14
14.520,00

30.000,00

1.448.437,45
44.123,93
35.079,22
10.403,58
22.950,00

22.977,83

19.880,41
339.458,91
16.622,78
83.765,19
17.009,20
12.250,04
125.222,90
117.994,35
412.844,73
239.280,43
38.872,23
107.998,59
94.997,17

17.020,42

361.715,38
13.284,69
72.827,95
19.425,08

288.572,33



A80907397
A81948077
A82018474

A82741067

A83052407
A91001438
B08909004
B41632332
B58008947

B58507484

B59720987
B59808865
B59973867
B60014438
B60431418
B60693371
B60750346
B61355616
B61794483
B61835575
B62022520

B62145503

B62175575

B62525142

B62752316

B63768550
B64175037
B64261969
B65801326
B66027947
B74152075
B80441306
B80925977
B82846825
B85723963
F17444225

VODAFONE ESPANA, S.A.U.

ENDESA ENERGIA, SA

TELEFONICA DE ESPANA, SA

CESPA, COMPANIA ESPANOLA DE SERVICIOS PUBLICOS
AUXILIARES, S

SOCIEDAD ESTATAL CORREOS Y TELEGRAFOS,SA
ALPHABET ESPANA FLEET MANAGEMENT SA
SISTEMAS Y METODOS REPROGRAFICOS, S.L.

AYTOS SOLUCIONES INFORMATICAS SLU

SERRALLERIA MAS, S.L.

MATERIALS CONFORT, SL

PROSENAL, SL

GELSA EMPRESA CONTRUCTORA, SL
GASOLINERA FONTSERE, S.L.

ENRIC ROCA, S.L.

RECICLATGES TAMAYO, SL
EXCAVACIONS SEGU, S.L.

JORDI PARERAS, SL

IGE BCN, SL

RADAN DESINFECCIONES TECNICAS, SL
DRENATGES URBANS DEL BESOS, SL
ETEGMA 2000, SL

ELECTRICITAT BOQUET, SL

SERVEIS VIALS DEL VALLES, SL
TERRES URBANITZACIONS,SL
ABOLAFIO CONSTRUCCIONS,SL

INSPECCIO | MANTENIMENT ENTORN URBA, SL
NARCIS TUSELL, SLP

F 1 O ASSESSORS JURIDICS, SL

SEVELED SOLUTIONS, SL

TECNIQUES DE CLIMA | SANITARI, SL
CONTRATAS FER, SL

OFFICE DEPOT, SL

TELEVIDA SERVICIO SOCIOSANITARIOS, SL
ENDESA ENERGIA XXI, SLU

GARMENDIA CONSULTING ESPANA, SL
SUARA SERVEIS, SCCL

AVENIDA DE AMERICA 115
C. Vilanova, 2-10
¢/ Gran Via 28

Av. de la Catedral, 6-8

Via Dublin 7

José Echegaray, 20

Can Corts, 14-16

Av. Blas Infante, 6, 2a planta
Pompeu Fabra L30-32

C. Joan Brossa P-3 Nau 12B, Pol. Ind.
Congost

Conde de Borrell, 230, 5¢ 1a

Banys, 116

Ctra. Nova, 37

Ctra. de Vic, 84

Ctra. Barcelona-Puigcerda Km 35,2
P.I. Congost, Parc.4, Nau 1

Banys, 87

C.Bassal s/n

Avgda.Rius i Taulet,105, c-10
Avinguda Sant Julia 241
Providencia,37-39 baixos

¢/ Batista i Roca, 5-7 baixos P.l. Pla d'en
Boet

Pol.Ind.I'Ametlla Park ¢/ Mas Dorca, 24
Pau Casals 23
Pol.Ind.I'Ametlla Park c.Lli¢a,2 nau 13

C. Camp de la Batalla 11

Av. Princep d'Asturies, 9,1. D

C. Pompau Fabra, 90 local

Rambla Davallades, 19, 2n B

C. Pert, 156-158

ARTURO LEON, 14 1° A

Av. Gran Via Corts Catalanes 129-131
Av.de Castilla,2 planta 2a

C. Ribera del Loira, 60

C. Martin Iriarte, 24 - Urb. Las Matas
Ronda de la Universitat, 22, 2n B

28042
8018
28013

8002

28042
28232
8400
41400
8530

8530

8029
8530
8530
8530
8530
8530
8530
8530
8173
8400
8024

8302

8480

8110

8480

8510
8012
8922
8500
8020
33980
8014
28830
28042
28290
8007

MADRID
Barcelona
MADRID

Barcelona

Madrid
Las Rozas
Granollers
ECIA

La Garriga

LA GARRIGA

BARCELONA
La Garriga
LA GARRIGA
La Garriga
LA GARRIGA
La Garriga
La Garriga
La Garriga
Sant Cugat del Vallés
Granollers
Barcelona

Mataré

L'Ametlla del Valles
Montcada i Reixac
L'Ametlla del Valles

Roda de Ter
Barcelona

Santa Coloma de Gramgz

VIC

Barcelona

POLA DE LAVIANA
Barcelona

San Fernando de Henar

Madrid
LAS ROZAS
Barcelona

14.438,08
104.335,43
58.250,23

1.263.639,67

14.460,32
21.189,43
27.765,93
15.195,81
10.700,55

11.128,35

13.372,92
49.777,85
23.143,35
23.013,14
23.050,34
58.401,61
17.590,98
146.455,02
10.866,98
19.411,63
13.942,60

119.322,83

27.888,14
121.091,50
282.199,88

22.559,84
94.913,80
10.551,21
10.260,80
43.473,04
59.990,60
19.652,29
24.902,58
14.971,29
30.449,65
498.026,87



F17849290

G58394768
G62010723
G63198782
G64416167
G65434896
158846023
162937842
163837744
164871551
165001661
166079526
P0O800000B
P0800184D
P5800010)J
P5800016G
P5809509B
Q0801372D
Q2866001G
Q5856172A
R0800203B
W0072130H

GARBET NETEJA | MANT.INTEGRAL, EMPRESA INSERC.SCCL  Sant Joan Baptista, 4 baixos

AGRUPACIO DEFENSA FORESTAL MONTSENY CONG
LA GARRIGA SOCIETAT CIVIL

FUNDACIO MARTI L'HUMA

ASSOCIACIO CULTURAL DE CORPUS LA GARRIGA
FUNDACIO VIVER DE BELL-LLOC

HNOS. GOMEZ, SCP

DEID ESPORT SCP

ASSOCIACIO CULTURAL ASILAH LA GARRIGA
ARKPADOC,SC

T52,SCP

ESBORRANY,SCP

DIPUTACIO DE BARCELONA

CONSORCI DE LA TDT DEMARCACIO GRANOLLERS
CONSELL COMARCAL DEL VALLES ORIENTAL
ORGANISME DE GESTIO TRIBUTARIA

CONSORCI GESTIO DELS RESIDUS V.ORIENTAL
ORGANISME AUTONOM MITJANS COMUNICACIO
CREU ROJA

CONSORCI NORMALITZACIO LINGUISTICA
PARROQUIA DE SANT ESTEVE DE LA GARRIGA
ZURICH INSURANCE PLC sucursal en Esparia

Plaga de I'Església, 2

C. Mina 12

C. Figueral, 59

Passeig Doctor Vich 1
C. Tarragona, 16
Anselm Clavé, 8 local 1
Apartat, 127

Carrer Banys, 156, 1r 1a
Rosari,16,4rt,2a
Menendez i Pelayo,29-31
Banys,30

Rambla Catalunya, 126
C.Torras i Bages 15

C. Miquel Ricoma, 46
Carretera Nova, 17
Cami Ral, s/n

Plaga de I'Església 2
Av. de Vallvidrera, 73
C. Mallorca, 272 8e.
Passeig Doctor Vic, 1
Via Augusta, 200

17600

8530
8530
8530
8530
8440
8430
8530
8530
8017
8500
8530
8008
8401
8400
8530
8401
8530
8017
8037
8530
8021

Figueres

La Garriga
La Garriga
La Garriga
La Garriga
Cardedeu
La Garriga
La Garriga
La Garriga
Barcelona
Vic

La Garriga
Barcelona
Granollers
Granollers
La Garriga
Granollers
La Garriga
Barcelona

BARCELONA

La Garriga
Barcelona

422.709,96

10.000,00
23.000,00
24.000,00
24.400,00
214.820,22
72.943,86
31.867,53
14.160,85
14.903,12
12.017,81
16.463,35
39.078,68
69.893,58
34.764,22
229.471,64
248.651,87
144.100,00
10.169,36
25.428,75
10.334,36
20.354,97



